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Hva skjer med veibiten/ «Svingen» mellom Parkveien og Blåbærveien/Tyttebærveien 
på Søndre? 

Veien ble etablert som eneste ferdselsvei da byggefeltet i Blåbærveien/ 
Tyttebærveien ble etablert rundt 1975. I flere år lå veibiten langt lavere i terrenget, 
noe som gjorde den uoversiktlig. I 2015/ 2016 ble veien hevet en god del, slik at det 
ble mye mer oversiktlig. Det var ei dyp grøft på ene siden, men denne ble gjort 
grunnere etter hvert, noe som gjorde veibiten enda tryggere.  

Etter at Blåbærveien ble koblet på Trolldalsveien for en god del år siden, ble «vår 
vei» i vest stengt, først med to kampesteiner og senere med ulike bommer. Det 
skapte problemer for bl.a.utrykningskjøretøy og renovasjonsbil, samt for alle som 
syklet og gikk, og for brøyting vinterstid. Bommen ble etterhvert fjernet, men det kom 
opp skilt med forbud om gjennomkjøring for andre enn renovasjon og 
utrykningskjøretøy.  

Som naboer i vestlig ende av Blåbærveien, og beboere i Tyttebærveien og 
Krøkebærveien, er det naturlig for oss å kunne bruke den lille veibiten/ «Svingen» 
ned mot Parkveien når vi skal til nærbutikken, sykehus/ legekontor, idrettshall og alt 
annet som ligger ned mot sentrum. Parkveien går for øvrig helt til nederst i 
«Svingen», slik at det bare er snakk om få meter før man er oppe i Blåbærveien/ 
Tyttebærveien. 

Et annet moment er at det nå bor flere barnefamilier i Blåbærveien øst og nedover 
Trolldalsveien. Dersom «Svingen» fortsatt skal være stengt, kommer all trafikk fra 
Blåbærveien, Tyttebærveien og Krølebærveien til å måtte passere gjennom 
Blåbærveien øst og Trolldalsveien. Ved å åpne «Svingen», vil noe av 
hverdagstrafikken gå her, noe som vil avlaste og bedre trafikksikkerheten begge 
steder. 

Etter at den lille veibiten ble oppgradert, ble det tatt kontakt med teknisk etat med 
ønske om å få åpnet veien for fri ferdsel for oss som bor i umiddelbar nærhet. 
Teknisk sjef Skjørholm stilte seg positiv til forslaget. Men så skjedde det ikke mer.  

Det ble etterlyst svar via tlf.,mail og ved personlige møter, alt uten resulat.  

I 2023 bekreftet Robin Tømmerås fra teknisk sektor at «utbedring av veistubben er 
ferdig prosjektert og klar til å gå ut på anbud.» Videre sier Tømmerås: «Dette er en 
relativt enkel jobb og det er ikke store kostnadene involvert.» (Jfr. VA 27.02.23) 

Etter den tid, har vi naboer prøvd å purre på hos teknisk etat og ordfører, via 
telefoner og tilfeldig møte, for å få vite hva som skjer, uten å få svar. Ingenting skjer. 



Google map viser for øvrig at den aktuelle veibiten er innkjørsvei til Blåbærveien/ 
Tyttebærveien, slik at ukjente kjører her.  

Det skal innrømmes at noen av oss som bor nærmest den lille veibiten, bruker denne 
når vi skal til f.eks.nærbutikk, sykehus m.m.   

Situasjonen har toppet seg ved at en av de nærmeste naboene til veibiten ser ut til å 
ha oppnevnt seg selv som «trafikkpoliti» her. Vedkommende fotograferer, filmer og 
truer verbalt de som kjører her. Han hopper ut i veien for å sperre den fysisk, har 
brukt høytrykksspyler på biler, kastet snøballer, frest bil inne med snøfreser, kjører 
etter biler for å kjefte og trakassere folk på andre måter. 

Vi kan ikke ha det slik lenger! 

Vi ønsker å få fjernet skiltene med «Gjennomkjøring forbudt» snarest! Sett gjerne 
opp speil og fartsdumper på begge sider av «Svingen», slik at sikkerheten ivaretas. 
Vi håper på en snarlig og lykkelig løsning for oss som bor her! 

Brevet er skrevet på vegne av flere naboer, som alle har gitt sin tilslutning til teksten. 
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Ingrid Bergquist, Blåbærveien 3 

Inger Sjøgård Jacobsen, Blåbærvn.1 

Harald Krogh Jacobsen, Blåbærvn. 1 

Lisbeth Ødegård, Krøkebærveien 5 

Jann Ødegård, Krøkebærveien 5 

Marita A. Lysvik, Tyttebærveien 2 

Benny Remme, Tyttebærveien 2 

Arnhild Langås, Jensen Tyttebærvn. 5 

Tony Jensen, Tyttebærveien 5  

Edda Sørnes, Krøkebærveien 9 

Olav Berg, Krøkebærveien 9 

Knut- Ivar Aarstein, Krøkebærveien 1 

Eva Pedersen, Krøkebærveien 1 

Lisa Berle Haug, Blåbærveien 8 

Anders Samuelsen, Blåbærveien 8 

Vibeke Hanssen, Krøkebærveien 8 

Hans- Petter Nilsen, Krøkebærveien 8 

Sandra Kobberstad, Blåbærveien 2 

Sigrid Kobberstad, Blåbærveien 2 

Ulf Kobberstad, Blåbærveien 2 

Katrine Solvoll  
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